

事業活動計算書

(自) 平成28年 4月 1日 (至) 平成29年 3月31日

(単位：円)

		大	当年度決算	前年度決算	増 減
サービス活動増減の部	収益	0075 障害福祉サービス等事業収益	431,851,794	424,754,458	7,097,336
		0088 その他の収益	297,658	284,408	13,250
		0089 経常経費寄附金収益	0	77,000	▲77,000
		サービス活動収益計(1)	432,149,452	425,115,866	7,033,586
	費用	0015 人件費	277,775,205	264,042,350	13,732,855
		0016 事業費	87,318,898	94,750,597	▲7,431,699
		0017 事務費	17,976,019	18,640,523	▲664,504
		0025 その他の費用	0	5,116,000	▲5,116,000
		0027 減価償却費	2,679,364	1,994,078	685,286
		サービス活動費用計(2)	385,749,486	384,543,548	1,205,938
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)			46,399,966	40,572,318
サービス活動外増減の部	収益	0093 受取利息配当金収益	8,727	21,742	▲13,015
		サービス活動外収益計(4)	8,727	21,742	▲13,015
	費用	0038 その他のサービス活動外費用	320,000	0	320,000
		サービス活動外費用計(5)	320,000	0	320,000
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	▲311,273	21,742	▲333,015
経常増減差額(7)=(3)+(6)			46,088,693	40,594,060	5,494,633
特別増減の部	収益	特別収益計(8)	0	0	0
		費用	0047 拠点区分間繰入金費用	100,000	100,000
	特別費用計(9)	100,000	100,000	0	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	▲100,000	▲100,000	0	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			45,988,693	40,494,060	5,494,633
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		173,926,235	133,432,175	40,494,060
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		219,914,928	173,926,235	45,988,693
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)		0	0	0
	その他の積立金積立額(16)		0	0	0
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		219,914,928	173,926,235	45,988,693